ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 09 марта 2017г    г. Медынь            № 70

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2017 ГОД

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский

район», руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и

муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, а также Уставом муниципального

образования «Медынский район», Уставом муниципального образования городское

поселение «Город Медынь»,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества городского поселения

«Город Медынь» на 2017 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря» и на официальном

сайте в сети Интернет www.medyn.ru.

Глава города                 Э.Л. Кириченко

consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C46E832F67981D9BEE37CC4A8F7637A9C9FC521C6D3A9AFFE42817CCBF43Be2yCP
consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C58E5249A278FDFB0BE78C6A9FA3227C3C49876CFD9FEE8B11BC338C6F53C2ADF26e5y3P
consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C58E5249A278FDFB0BE78C6A9FA3227C3C49876CFD9FEE8B11BC338C6F53C2ADF26e5y3P
consultantplus://offline/ref=6408BBC453ACCEBB180C58E5249A278FDFB0BE78C4A2FA3024C3C49876CFD9FEE8B11BC338C6F53C2ADB20e5y3P
http://www.medyn.ru/

Утверждён

Решением Городской Думы

от 09.03.2017 № 70

ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» НА 2017 ГОД

№

п/п

Наименование

имущества (объекта,

предприятия)

Адрес,

местоположение

Способ

приватизации

Начальная

цена продажи

(рыночная

стоимость)

тыс. руб.

Срок

приватизации

1 2 3 4 5 6

1. Автомобиль ВАЗ - 2107 Калужская область,

г. Медынь

Открытый

аукцион в

электронной

форме

10,00 3-4 квартал

 ИТОГО:   10,00